
 

 

 

 

 

 Б - ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 
ОПШТИНА ШТИП 
ОПШТИНА ШТИП 

Друштво за геолошки работи ГЕОТЕХНИКА ДООЕЛ Скопје                                 
- Инсталација за ископ, дробење, мелење, сеење на минерални суровини                       
Ежево Брдо Општина Штип  

Број на дозвола :  
Уп I бр.17/14 – 62   
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